
Motioner under mandatperioden Kävlinge kommun 
Nedan är motioner som är inlämnade denna mandatperiod. Ni kan se datumet för när de 

behandlades i kommunfullmäktige och om ni går in på https://www.kavlinge.se/kommun-och-

politik/moten-handlingar-och-protokoll så hittar ni handlingarna och därmed motionen samt svaren 

under kommunfullmäktigemötena. För de motioner som är behandlade under 2024 kan ni också se 

debatten på kommunens hemsida. Som ni kan se, är ingen av de inlämnade motionerna finansierade 

(en gör ansats att vara delvis finansierad). Detta innebär är motionärerna och partierna inte själva 

gör prioriteringarna, utan förväntar sig att styret ska prioritera och finansiera om det blir bifall till 

motionen.  

Tre motioner är kvar att behandla. En som för närvarande är återremitterad och två som just nu 

håller på att behandlas för besvarande. Här finns datum för inlämnande och ni ser dem under 

inkomna skrivelser under närmaste kommunfullmäktige efter datumet för inlämnandet.  

Vill ni läsa lite mer om hur det ser ut runtom i närliggande kommuner kring motionsbehandling 

rekommenderas denna artikel i Sydsvenskan som också uppskattar arbete och kostnad för 

behandling av motioner - Citat artikel: ” Lund för några år sedan gjordes uppskattningen att 

tjänstemannaberedningen av en enda motion kostar i genomsnitt 40 000-50 000 kronor.” 

 https://www.sydsvenskan.se/2024-10-21/efter-atta-ar-avslog-styret-hans-pride-forslag-kul-med-ett-

svar-i-min-livstid/ 

 

Miljöpartiet 

Underlätta installation av solpaneler på privata hus 

Behandlades 2023-04-17 

Motionen ansågs besvarad med anledning av att lättnader är genomförda. 

Digitala skyltar vid busshållsplats på Center Syd 

Inlämnad KF 10 december 2024, beräknas behandlas senast Q3 2025 

Förstärka utvecklingen av ett hållbart näringsliv 

Inlämnad KF 10 december 2024, beräknas behandlas senast Q3 2025 

Utveckling av processer och rapporter i projektrelaterade arbetsuppgifter 

Inlämnad KF 7 april 2025, beräknas behandlas senast Q4 2025  

Fråga ställd till motionärer hur de ser att denna relaterad till redan, av KS, gett uppdrag kring översyn 

av exploateringsprocessen. Detta eftersom uppdraget är gett innan motionen och de tangerar i 

område – bör utredningen komma först och sedan motionen eller vill motionärer att vi föregår 

utredningen? 

 

Vänsterpartiet 

Att sänka KKB hyror 

Behandlades 2023-03-20 

Motion avslogs med anledning av att hyra inte bör regleras i ägardirektiv. 

Avskaffa avgiften för gymnasieelevernas skolmat 

Behandlades 2023-10-09 

Motion avslogs med anledning av tidigare fattade beslut av kommunfullmäktige under nuvarande 

mandatperiod. 
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Köpa tillbaka fastigheter från SBB 

Behandlades 2023-09-11 

Motion avslogs med anledning av att fastigheterna inte är tillsalu samt att detta initiativ bör komma 

från bolaget på affärsmässiga grunder. 

 

Centerpartiet 

Kartlägga kompetensnivån gällande NPF samt öka kompetensen om NPF i kommunens skolor 

Behandlades 2023-09-11 

Motionen ansågs besvarad med anledning av att alla elevers rätt till lednings och stimulans redan är 

lagstadgat, eftersom utbildningsnämnden nyligen fattat beslut om stärkt elevhälsoarbete och 

eftersom det ytterst är rektor - och inte politiker – som bäst avgör vilken typ av kompetensutbildning 

enhetens personal behöver.   

Fortsätta utreda förutsättningarna för havsbaserad vindkraft 

Behandlades 2023-12-04 

Motionen avslogs med anledning av Översiktsplanen samt den viktiga marina miljön i Öresund. 

Krishantering vid översvämningar 

Behandlades 2024-02-05 

Motionen ansågs besvarad med hänvisning till antagna planer som avser att hantera detta samt att 

inventering som efterfrågas är gjord. 

Införa en kulturskolepeng 

Behandlades 2024-09-09 

Motionen avslogs med anledning av redan gjord samt kommande utredning kring kulturskolan.  

Öppna förskolan i Löddeköpinge 

Behandlades 2024-11-11 

Motionens första att-sats bifölls gällande att utreda möjligheterna för lokalerna att vara öppna när 

det inte finns personal på plats och andra att-satsen ansågs besvarad, eftersom detta ingår i 

utredningen. Motionen lades tidigare, fick svar från utbildningsnämnden och drogs sedan tillbaka 

innan den behandlades av kommunfullmäktige. Centerpartiet valde att sedan lägga den igen med 

justerade att-satser efter tidigare svar från utbildningsnämnden. 

Invasiva växter i Kävlinge kommun 

Behandlades 2024-11-11 – Återremitterades och behandlades 2025-07-04 

Motionen återremitterades för att beslut om klimatanpassningsplan ska läggas som bilaga. Den 7 

april gjordes detta och motionen ansågs enigt vara besvarad.  

Ofrivillig ensamhet 

Lämnades in 2 september 2024 och har behandlats av omsorgsnämnden 2025-03-11 och kommer 

behandlas av KF 2025-02-06 

Motionen anses besvarad eftersom det som centerpartiet yrkar på redan är gjort och det finns en 

avdelning som arbetar med detta. Till motionen finns bilaga som visar vad som görs.  

Utbildning av vård och omsorgspersonal i munvård 

Lämnades på KF 10 december 2024 – beräknas behandlas senast Q3 2025 

Ställd till utbildningsnämndens ordförande 



Införande av ungdomsparlament i Kävlinge kommun 

Lämnades på KF 7 april 2025, beräknas behandlas senast Q3 2025 

Gäller att utreda möjligheten att införa och vad det skulle innebära, inte, som rubriken av motionen 

ger en bild av, att gå till skarpt införande.  

Visualisera vattenförbrukning 

Lämnades på KF 7 april 2025, beräknas behandlas senast Q4 2025 

Denna tangerar ett, innan motionen kom, inlämnat E-förslag från medborgare så motionen och e-

förslaget kommer behandlas först i tekniskt utskott eftersom de yrkar på liknande delar.  

 

 

Löddebygden 

Pausa rivningen av Tolvåkersbadet samt idrottshallen 

Behandlades 2023-06-13 

Motionen avslogs med hänvisning till tidigare fattade beslut samt att ny idrottshall på Vikenområdet 

inte planeras. 

Planera bostäder på Löddeköpinge 23:13 och 23:3 istället för Outletbyn, planera för en Outletby 

stationsnära i Kävlinge istället 

Behandlades 2023-06-13 

Motionen avslogs med anledning av gällande detaljplan samt att entreprenörer vill etablera i 

Löddeköpinge, inte Kävlinge. 

Utveckla området kring Östra Skolan i Löddeköpinge 

Behandlades 2023-11-13 

Motionen anses besvarad med anledning av att det motionärerna vill redan görs och intentionerna 

delas. 

Bevara Folkets Hus och Folkets Park i Löddeköpinge som just Folkets Hus och Folkets Park 

Behandlades 2024-02-05 

Motionen avslogs med anledning av pågående rättsprocess samt att föreslagna lösningar för Folkets 

Hus inte är det verksamheterna efterfrågar. 

Ersättare till partiföreträdare 

Behandlades 2024-04-08 

Motionen avslås med anledning av att partiföreträdare har fast arvode och förväntas prioritera 

mötena samt att det är av vikt i de stora processerna att partiet företräds av samma person. 

Utöka kommunstyrelsens beredning 

Behandlades 2024-04-08 

Motionen avslås med motivering att det som ett parti fått via sina förhandlingar får man förhålla sig 

till samt att arvode är antagit så att föreslå justering i organisation för sitt partis vinning samt höjning 

av sitt eget arvode inte är rimligt.  

Tillsätta en utredning om hur man ska styra de tillkommande trafikflödena kopplat till byggnation 

av Outletbyn i Löddeköpinge 

Behandlades 2024-11-11 

Motionen ansågs besvarad med anledning av utredning redan är gjord när Översiktplanen togs fram 

samt att styrning av flödena finns med i denna. 



Tillföra en motivering på alla politiskt tagna beslut 

Behandlades 2024-11-11 

Motionen ansågs besvarad i att medborgarperspektivet behöver partierna själva ta ansvar för och 

ifall utbildning behövs ska partierna använda sitt partistöd för det. En enkät gjordes till alla ledamöter 

och ersättare i kommunen där det visade sig att det som anfördes i motionen inte saknas av 

merparten av ledamöterna och ersättarna. 

Förtydliga och säkerhetsställa efterlevnaden av Kävlinge kommuns alkohol- och drogpolicy 

Behandlades 2025-04-07 

Motionen ansågs besvarad eftersom LB gav specifika delar som skulle ändras i alkohol- och 

drogpolicyn vilket kan vara klokt, men det är inte bara i denna policy som detta regleras utan det är 

även i exempelvis etiska regler. Därför har redan innan motionen lämnades in ett uppdrag getts att 

se över policys så det ligger i ett dokument och inte ger olika inriktningar. Den nya policyn kommer 

behandlas politiskt och då kan LB yrka på sitt tillägg ifall de ser det fortsatt nödvändigt.  

Öka transparensen kopplat till inköp 

Behandlades 2025-04-07 

Motionens första attsats ansågs besvarad och den andra avslogs. Den andra att-satsen syftade till att 

Kävlinge kommun skulle skicka in fakturor till Jens Nylander för hans sida och AI-behandlande. Detta 

gjordes innan motionen lämnades in och hade LB ställt en nyfiken fråga innan motionen hade de fått 

veta det. Den första att-satsen ansågs besvarad med motivering att lägga ut fakturor regelbundet 

kräver mycket administration och, i de kommuner som har det, har det inte varit många som gått in 

och sett på det. Så det är administration mot nytta. Dessutom så säger offentlighetsprincipen att alla 

medborgare när som kan begära ut fakturorna, vilket också görs – så att lägga på hemsida kommer 

ligga utöver detta. Så det är full transparens för de som efterfrågar.  

Avveckla KKL 

Inlämnad 15 oktober 2024 och kommer behandlas i kommunstyrelsen samt kommunfullmäktige 

senast Q3 2025, troligen innan.  

 

 


